1. *In genere.* Servatis divinis, ut par est, praescriptiones ecclesiasticae

et disciplinares et liturgicae, in omnibus, quae difficultates in conversione acatholicorum pariant, abrogentur.

2. *In specie:*

- a) Vernaculum in liturgia quam maxime introducatur;
- b) Ritus abbrevientur quam maxime et simplificentur ad captum omnium fidelium;
- c) Vestes episcopales et pontificales simplificentur omnino;
- d) Permittatur celebratio Missae et sacramentorum administratio in quocumque loco decenti et quacumque hora diei;
- e) Liceat Missam celebrare et communicare, ut in primis christianismi diebus, i. e. sine tot requisitis secundariis, de altari, ieiunio, paramentis, mappis, cereis, etc.;
- f) Concedatur in genere omnibus sacerdotibus approbatis in adiunctis in quibus data est facultas Missae clandestinae, in bonum sacerdotum et fidelium detentorum;
- g) Creentur diaconi laici qui sint pastores ubi desint presbyteri;
- h) Habeatur uniformitas in toto mundo in veste clericorum extraliturgica;
- i) Liceat fidelibus etiam die aliquo feriali praecepto assistentiae Missae satisfacere, praesertim qui necessario dominicis laborant;
- j) Permittatur clericis et religiosis negotiatio, in bonum, tamen, tantum indigentium, invalidorum, etc.;
- k) Concedatur iurisdictio ad audiendas confessiones non solum in aereis et maritimis sed in aliis quoque itineribus extra territorium suae approbationis:
- l) Ut assistentia matrimoniis a non vicariis sit valida etiam in indeterminatis et extra territorium suae iurisdictionis;
- m) Ut in libris a S. Officio damnatis bene indicentur errores propter quos, ne suspicio veniat damnationem esse tantum propter auctorem;
- n) Ubi civilis legislatio non obstat supprimatur ut impedimentum dirimens tertius gradus consanguineitatis in linea collateralis;
- c) « Romana » in denominatione Ecclesiae confusionem generat in mente protestantium qui frequenter vocabulum accipiunt pro « italiana ». Stante veritate Sedis Petri, videtur opportuna eius suppressio per inusitationem.

Magna cum veneratione, infimus servus in Christo

✠ ALFONSO SILVEIRA DE MELLO

Episcopus tit. Nasaitensis

Praelatus nullius Adamanteae

EXC.MI P. D. ELISEI M. COROLI

Episcopi tit. Zamensis maioris, Praelati nullius Guamensis (Guamá)

Bragantiae, die 25 aprilis 1960

Eminentissime ac Reverendissime Domine,

Maximo cum gaudio epistolas tuas, bis et patienter mihi scriptas, de proximo Concilio Oecumenico, I C/59-1524 unam, alteram vero 1524 bis protocollatas, recepi ac diligenter perlegi.